福州职业技术学院（学生工作处）
榕职院学〔2020〕24号[image: image1.png]

关于组织收看福建省暨福州市征兵宣传教育进高校和

大学生征兵工作网络启动仪式的通知
各院(部)、处室、中心、馆：

为做好疫情防控常态化形势下大学生征兵工作，积极组织和广泛发动大学生参军入伍，根据《福建省教育厅办公室关于组织收看福建省暨福州市征兵宣传教育进高校和大学生征兵工作网络启动仪式的通知》（闽教便函〔2020〕585 号 ）精神，现将组织师生收看相关活动事宜通知如下：

一、收看时间
2020年5月21日（星期四）17:00-18:00。

二、收看人员

校征兵工作领导小组成员单位党委办公室、校长办公室、学生工作处（征兵工作站、毕业生就业指导中心、学生资助中心）、教务处（招生办）、后勤管理处、财务处、保卫处、团委、宣传部负责人及有关人员，各二级学院负责人、全体辅导员，全体学生（含 2020 届毕业生）。
三、收看方式
1.APP端

手机下载“海博 TV”APP 在线观看并参与互动，也可手机扫码直接观看（待上级发布）。

2.PC端

使用电脑登陆福建网络广播电视台网站（www.fjtv.net） 或省教育厅网站（http://jyt.fujian.gov.cn/）观看活动直播。

四、工作要求
1.广泛发动收看。各二级学院要高度重视大学生征兵宣传工作，增强工作责任感和使命感，要通过易班、微信群、QQ 群等方式通知到每一位学生，特别是2020届毕业生。

2.充分挖掘使用。各单位要将该活动作为展示爱国强军生动实践和引导高校学生参军报国的有效载体，在后续的征兵宣传及国防教育宣传活动中播放，引导学生积极响应祖国号召携笔从戎，到绿色军营建功立业，为国防建设贡献青春力量。

3.做好提炼总结。各二级学院在活动结束后要结合主题教育召开“线上班会”组织学生广泛开展讨论，于2020年5月22日上午10:00前收集学生观看照片2张和心得感想2篇（各150字内）报校征兵工作站，联系人：林昇，邮箱：908700460@qq.com。
                        福州职业技术学院学生工作处

                      （福州职业技术学院征兵工作站）

                            2020年5月21日